Od vrácené kupní ceny bude stržen manipulační poplatek ve výši 1000 Kč (slovy jeden tisíc korun českých) za 

matraci o rozměru 200x90 cm, 200x80 cm a poplatek ve výši 2000 Kč (dva tisíce korun českých) za 

matraci o rozměru 200x180 cm a 200x160 cm. Manipulační poplatek zákazníkovi není účtován při výměně 

matrace za jinou matraci v minimální hodnotě 15.000,- Kč (slovy patnáct tisíc korun českých) u rozměru 

200x90 cm, 200x80 cm a 30.000,-Kč (slovy třicet tisíc korun českých) u matrace o rozměru 200x180 cm, 

200x160 cm v síti prodejen prodávajícího. 

13. Podpisem podmínek této akce zákazník prohlašuje, že je seznámen s těmito podmínkami akce a že byl o